processu, quidam Dei et ecclesue inimici nomine Th.
de Doune, capellani ad eandem ecclesiam per dominum

Johannem de Ponchardon, militem, ut dicitur, prasen-
tati, dictam ecclesiam et domos recto rise ejusdem, in

quarum possessione d ictus decanus cxtitit, hostiliter in-
vadentes, cum eisdem in ecclesiam libere non pate ret in-
gressus, eandem igne succenso Dei timore postposito con-

sumpserunt ; (in qua etiam duo homines dicuntur fuisse

combusti,) ipsam ecclesiam sic hostiliter occupantes,
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et adhuc vi ot manu armata cum domibus ad earn

speetantibus in pnejudicium pacis regiaj et animarum
Kiiartnn jiericulum dampnabilitcr detineutcs. Quocirca
magnificentix: regise humiliter supplicamus, quatcnus u
pmxlicta ccclesia ct doiuibus jubere dignotur et suis
Uteris deuiandarc laicalem vim et potentiam penitus
auiovcri, no judicium ecclesiaj veniat in contemptum,
et pnvdicti sacrilegi de sua iniquitatc valeant gloriari,
pntMertim cum a tempore Norwycensis incendii 1 uon
fuerit in Anglia tanta injuria Deo et Sanctis ejus ac
etiaiu universalis ecclesise irrogata. Custodiat Dominus
exccllciitiam rcgiam per tempora longiora. Datum

apud Laudaf, v. kal. Augusti, A.D. mcclxxxuii.

DLXXX.

Richard dk Beaufoe.

Circa i'actum Ricardi de Bella Fago 2 juxta ea quse [1M4.1
scribitis, quibus (idem plenariam adhibemus, noveritis
nos fuissc totaliter circumventos. Veniens enim ad his absoiti-
nos ipse primitus et injuriam factam quasi penitus tion-

attenuans, detulit iiteras testimoniales cujusdam decani A j 'g^i,
ruralis, in quibus continebatur quod lseso satisfecerat

couqMitcnter. Nos autem illud testimonium invalidum

reputantes, remisimus eum vel vestras vel alias auteu-
ticas nobis super hoc Iiteras relaturum, quod ct fecit.
Sod mcminisse non possumus cujus ilke fuerint litenc,

pro eo quod prsesenteui notarium non habemus qui
suns cxtitit mediator. Ipse igitur benedictionem se

existimans rapuisse, maledictionis diploidem suis

noverit ossibus inhserere, tum quia simplicitatis nostra:
judicium circumvenit, tum quia ignoratam ct per con-

scquens involuntariam, sed et invalidam absolutionum
obtinuit, tum quia, ut credimus, crucis indulgentia
ad tam atrocis injurias a remcdium minime se exten-

1 A.D. 1S7S. 8m Trivet, p. 27», I ; Fago] Fugc, 'u A.
nnd other chroniclers. I " iujuritt] iniuri et, A.
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dit. Literam igitur nostram vodis itiiectam super hoc

negotio reputetis, sicut uierito debctis, irritam et in-